
 
BR.0210.1.31.2022 

Zarządzenie nr 31 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 11 maja 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 27 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad funkcjonowania Planetarium 

i Obserwatorium Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 27 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 7 kwietnia 2022 r.               

w sprawie zasad funkcjonowania Planetarium i Obserwatorium Uniwersytetu                               

w Białymstoku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Planetarium służy celom dydaktycznym, edukacyjnym oraz popularyzacji 

nauki. Sala ekspozycyjno-seminaryjna służy celom dydaktycznym, naukowym, 

edukacyjnym oraz popularyzacji nauki.” 

2) w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Badania naukowe w Obserwatorium prowadzi Wydział Fizyki pod 

nadzorem dziekana.”  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                    Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


